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    Prot.        98/2018  

PUBBLICAZIONE  

SULL’ALBO PRETORIO e 

SUL SITO  AZIENDALI 

 

 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

1. AZIENDA SPECIALE ALBATROS, Piazzale Piscina, 6 - 25065 Lumezzane (BS) 

 

2. Procedura di aggiudicazione: SCUOLA PRIMARIA MARIA SENECI – SOSTITUZIONE SERRAMENTI 
VANO SCALA E PALESTRA. - CUP J36E18000540005 - CIG 74611721EA  

 

3. Natura ed entità delle prestazioni: LAVORI DI SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI 

 - € 121.989,18 + oneri della sicurezza € 8.010,82  

 

  

4. CIG: 74611721EA    -   CUP J36E18000540005 
 

5. Data di aggiudicazione dell'appalto: 16/05/2018 

 

6. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: Criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 e 

97 del D.Lgs. 50/2016 

 

7. Elenco ditte invitate: 
NUM. SOCIETA’ Mail-pec 

1 EVOTEC (NA) evotecsrl@pec.it 

2 MATRIX (NA) Matrix_srl@pec.it 

3 ESTEEL (RM) esteel@pec.esteel.it 

4 FALEGNAMERIA F.LLI ZANOTTI (BG) Fal.zanottisnc@pec.it 

5 MULATTIERI (LC) mulattierisrl@pec.it 

6 IMPRESA EDILE GIORGI (LE) impresaediledegiorgigiuseppe@pec.it 

7 FALEGNAMERIA 3F (BG) info@pec.falegnameria3f.it 

8 PERNA PIETRO (NA) pernapietro@legalmail.com 

9 PALASER (AO) palaser@pec.keyworld.it 

10 FEOLI DOMENICO (CS) Feoli.domenico@ticertifica.it 

11 AERIS (FR) Aeris.pec@legalmail.it 

12 COMAFE (RM) comafe@legalmail.it 

13 ITALACTIVE (BS) italactive@pec.it 

14 Serramenti Group  serramentigroup@pec.it 

15 Serramenti Savoldelli  savoldelliserramentisrl@pec.cgn.it 

16 Bianchini Infissi bianchiniinfissi@pec.it 

17 Edil Nord Edil_nord@legalmail.it 

18 Casa Infissi 2000 amministrazione@pec.casainfissi.com 

19 San Gregorio info@pec.sangregorioimpianti.it 

20 Rodolico Infissi rodolicoinfissi@pec.it 
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21 Duemme duemme@gigapec.it 

22 Officine Ghin officineghin@legalmail.it 

23 Maser srl Maser.srl@legalmail.it 

24 Forlivese Infissi forlivese@pec.forliveseinfissi.it 

25 Collicelli info@collicelli.pec.com 

 

8. Numero offerte ricevute: 11 

 

9. Aggiudicatario: Serramenti Savoldelli s.r.l. – Via Carobe, 15 – GIANICO (BS) 

 

10. Graduatoria ditte ammesse  : 9 

 

11. Valore dell’offerta (o delle offerte) cui è stato aggiudicato l'appalto: € 85.026,46  

 

– ribasso offerto 30,30 % 

 

12. Se del caso, valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: € 

25.507,94 

 

13. Data di  invio della lettera d’invito: 26/4/2018 

 

14. Data d'invio del presente avviso: 16/05/2018 

 

15. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di 

mediazione: Tribunale amministrativo regionale della Lombardia, sezione di Brescia 

 

Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi: 30 giorni dal ricevimento della 

comunicazione dell’esito relativo alla procedura. 

                                

Lumezzane, 16/05/2018                    

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Domenico Bonetti 
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